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Dot._postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na Swiadczenie ustugi wywozu i unieszkodliwiania
odpadow niebezpiecznych i innvch niz_niebezpieczne pochodzgcych z dzialalnosci stuzb medycznveh oraz
zwigzanvch w nimi badan_dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersvtetu Medveznego w fodzi.

SP 707 Centralny Szpital Kliniczny UM w Lodzi, dziatajac zgodzie z art. 38 ust. 1 i 2
ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz.U. z 2019 poz.1843 tj.), w
odpowiedzi na zapytania Wykonawcow bioracych udzial w/w postepowaniu, dotyczace wyjasnien
tresci specyfikacji istotnych warunkdéw zamowienia, udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytania 1

W zwiazku z tym, ze od 01.01.2020 r. ewidencja w zakresie odpadéw bedzie prowadzona w formie
clektronicznej za posrednictwem Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce
odpadami (BDO) i nie bedzie koniecznos$ci ich podpisywania i dostarczania do okreslonych dziatow,
poniewaz beda w systemie elektronicznym, prosimy o odstapienie od wymogu okreslonego w punkcie
7 (szczegotowe wytyczne dla lokalizacji) Dziatu IV SIWZ odnosnie sposobu przekazywania karty
przekazania odpadu. Czy Zamawiajgcy wyraza na powyzsze zgode?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na odstapienie od tego wymogu.

Pytania 2

Zgodnie z zapisem w punkcie 1.a) Dziatu VII oraz w punkcie 1.A.a/ Dziatu 1X.3 SIWZ Zamawiajacy
zobowiazuje wykonawce do zlozenia ., decyzji i zezwolenia w zakresie przetwarzania wydanej zgodnie
z zapisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach...”. Pragniemy zauwazy¢, iz w obrocie
prawnym moga funkcjonowaé rowniez decyzje czy zezwolenia wydane zgodnie z np. ustawa o
odpadach z 2001 r. czy Prawem ochrony srodowiska i sa one nadal aktualne. W zwiazku z tym,
prosimy o informacje czy Zamawiajacy wyraza zgode na zlozenie rdwniez decyzji czy zezwolenia
wydanego na podstawie innych przepisow i ustaw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytania 3

Zgodnie z zapisem w §5 ust. 3 wzoru umowy nalezy dostarczy¢ 4 pojemniki 11001 i 2 pojemniki 6601,
natomiast w punkcie a) Formularza ofertowego nalezy dostarczy¢ 4 pojemniki 11001 i 1 pojemnik
9001. Ktory zapis jest poprawny?

Odpowiedz:

Zapis: .w §5 ust. 3 wzoru umowy nalezy dostarczy¢ 4 pojemniki 11001 i 2 pojemniki 6601” jest
poprawny. Zamawiajacy modyfikuje wzor umowy.

Pytania 4
Prosimy o wyrazenie zgody na wydiuzenie terminu dostarczenia nowej polisy do 5 dni roboczych,

poniewaz 3 dni jest to zbyt krotki czas.

Odpowiedz:
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Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie terminu dostarczenia nowej polisy do 5 dni roboczych.

Pytania 5§
W §2 ust. 8 wzoru umowy Zamawiajacy okreslit sposob wystawiania faktur. Prosimy o wyjasnienie
czy Zamawiajacy dopuszcza, aby wykonawca wystawial faktury osobno dla:

D

. 1.6dz ul. Bardowskiego 1

. 1.6dz, ul. Pomorska 251, bud. A-3
. Betchatdéw, ul. $w. Barbary 1

. Skierniewice, ul. Lelewela 5

2)

. Lodz, ul. Pomorska 251 Centrum Kliniczno-Dydaktyczne
3)

° t.0dz, ul. Pankiewicza 16

4)

. 1.6dz, ul. Mazowiecka 8/10
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzszy sposob wystawiania faktur i modyfikuje zapisy §2 ust. 8
WZOoru umowy.
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